Муниципальное образование Кондинский район

(Ханты-Мансийский автономный округ - Югра)

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШУГУР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 июля 2013 года                                                                                    № 12
д.Шугур
Об утверждении численности избирателей по избирательным округам, количества подписей при сборе подписей избирателей на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования

 сельское поселение Шугур
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Законом Ханты-Мансийского автономного округа от 30 сентября 2011 года № 81-оз "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре",  в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Шугур, на основании постановления Избирательной комиссии муниципального образования  поселение Шугур от 25 июня 2013 года № 2 «О возложении полномочий»,  Избирательная  комиссии муниципального образования сельское поселение Шугур постановила:

1. Утвердить численность избирателей по избирательным округам, количество подписей, необходимых кандидату на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Шугур при сборе подписей избирателей (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское  поселение Шугур в разделе «ВЫБОРЫ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Т.Н.Шестакову.
Председатель ИКМО                                                          Л.А.Новоселова
Секретарь ИКМО                                                                  Т.Н.Шестакова
Приложение
к постановлению избирательной комиссии муниципального образования

 сельское поселение Шугур

от 08 июля 2013 года № 12
Количество подписей, необходимых кандидату на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Шугур
 при сборе подписей избирателей
	Номер избирательного округа
	Число избирателей
	Число подписей при сборе

	1
	65
	не менее 10

	2
	87
	не менее 10

	3
	99
	не менее 10

	4
	75
	не менее 10

	5
	87
	не менее 10

	6
	49
	не менее 10

	7
	72
	не менее 10

	всего
	534
	не менее 10